RESOLUÇÃO/COMISSÃO ELEITORAL Nº005/23

O Coordenador da Comissão Eleitoral,
constituída pela Portaria/RE nº002/03, de
25/05/2023, no uso de suas atribuições e na
forma da Resolução/Comissão Eleitoral
nº001/23, de 13/06/23,

RESOLVE,

Art. 1º. Publicar os modelos das cédulas de votação, para eleição do Reitor e
Vice-reitor da Unidavi, quadriênio 2024/2027, na forma que segue:

a) Para docentes

CENTRO UNIVERSITÁRIO PARA O DESENVOLVIMENTO DO
ALTO VALE DO ITAJAÍ – UNIDAVI

ELEIÇÕES 2023

REITOR E VICE-REITOR

   Alcir Texeira e Patrícia Pasqualini Philippi

CÉDULA: Docentes

b) Para funcionários técnico-administrativos

CENTRO UNIVERSITÁRIO PARA O DESENVOLVIMENTO DO
ALTO VALE DO ITAJAÍ – UNIDAVI

ELEIÇÕES 2023

REITOR E VICE-REITOR

   Alcir Texeira e Patrícia Pasqualini Philippi

CÉDULA: Funcionários

c) Para discentes

CENTRO UNIVERSITÁRIO PARA O DESENVOLVIMENTO DO
ALTO VALE DO ITAJAÍ – UNIDAVI

ELEIÇÕES 2023

REITOR E VICE-REITOR

   Alcir Texeira e Patrícia Pasqualini Philippi

CÉDULA: Discentes

Art. 2º. Serão disponibilizados os seguintes números de urnas e cabines de

votação:

I – CAMPUS DE RIO DO SUL

a) Ginásio de Esportes Unidavi: 11 urnas e 11 cabines.

Especificação:
Urna nº 1 – para docentes;
Urna nº 2 – para funcionários técnico-administrativos.
Urnas de nº 3 a 11 – para acadêmicos matriculados no campus de Rio do Sul

II – CAMPUS DE ITUPORANGA

a) Sala Colearning: 1 urna e 1 cabine

Especificação:
Urna nº 12 – para acadêmicos matriculados no campus de Ituporanga.

III – CAMPUS DE TAIÓ

a) Sala 09: 1 urna e 1 cabine

Especificação:
Urna nº 13 – para acadêmicos matriculados no campus de Taió.

IV – CURSOS FORA DA SEDE – PRESIDENTE GETÚLIO

a) Sala do NPJ/CAU: 1 urna e 1 cabine

Especificação:
Urna nº 14 – para acadêmicos matriculados no campus de Presidente Getúlio.

Art. 3º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação e revogam-

se as disposições em contrário.

Rio do Sul, 14 de agosto de 2023.

Prof. CARLOS ALBERTO MORAES
Coordenador da Comissão Eleitoral